
ASEMAPIIRROS

AJOTONTILLE

AJOTONTILLE

AJOTONTILLE

LE
IK

IN
PO

LK
U

SEIJANTIE

VIERAS

VSS

NURMI

NURMI

HL

AP 26

AP 27

AP 28

AP 29

AP 30

AP 31

AP 32

AP 33

AP 34

AP 35

AP 18

AP 19

AP 20

AP 21

AP 22

AP 23

AP 24

AP 25

KE

TOMUTUS

AP 36

AJ
O

TO
N

TI
LL

E

AP 15

AP 16

AP 17

AK8

AK9

AK10

AK11

AK12

AK13

AK14

AK5

AK6

AK7

AK1

AK2

AK3

AK4
AK8

AK9

AK10

AK11

AK12

AK13

AK14

AK5

AK6

AK7

AK1

AK2

AK3

AK4

AS. OY YLÖJÄRVEN

HARJUNHELMI

LEIKKI

ASF

ASF

LU
IS

KA

LUMITILA

PP-SUOJA

AU
TO

KA
TO

S

AU
TO

KA
TO

S

TUKIMUURI

TUKIMUURI

TUKIMUURI

TUKIMUURI

JÄTE

PP

PP

K+VIII AI
TA

AI
TA

KIVITUHKA

PE

PE+PÖ

LIPPUT.

LUISKAUS

LUISKAUS

TONTILLE PÄIVÄKOTI

SUUNNITTEILLA

Kasvillisuuden sekä tukimuurien sijainti ja

laajuus voivat poiketa kuvassa esitetystä.

Rakentaja varaa oikeuden muutoksiin.

As.oy Ylöjärven

Harjunhelmi
Leikinpolku 1,

33470 Ylöjärvi

1.6.2023

Kasvillisuuden sekä tukimuurien sijainti ja 
laajuus voivat poiketa kuvassa esitetystä. 
Rakentaja varaa oikeuden muutoksiin. 
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Vaatekaappi tangolla

Siivous-ja pyykkikomero

Naulakkokomero

Tilavaraus kuivausrummulle ja

pyykinpesukoneelle.

Lämmöntalteenotto yläpuolella.

Pyörähdysympyrä.

Asunnoissa ympyrän halkaisia 1300

mm, yleisissä tiloissa 1500 mm

(PPK)

(KR)

VA

SK/PY

HY

AP

(MU)

ET Eteinen

K  Keittiö

KT Keittotila

OH Olohuone

KPH Kylpyhuone

MH Makuuhuone

S Sauna

VH Vaatehuone

SIIVOUS Siivouskomero

IRT.VAR Irtaimistovarasto

LJH  Lämmönjakohuone

SPK Sähköpääkeskus

VSS Väestönsuoja

PRSH Porrashuone

UVV Ulkoiluvälinevarasto

TEKN Tekninen tila

LTO

NA

KT/U

JKPA

JKP

Piirrustusmerkinnät ja selitteet

As.oy Ylöjärven Harjunhelmi

 Allas

 Työtaso ja yläkaappi

 Keittotaso / kalusteuuni

 Pakastin / jääkaappi

 Jääkaappipakastin

 Astianpesukone

 Tilavaraus mikroaaltouunille

 Pesuallas ja bidee

 Vessanpönttö

 Suihku ja

 kääntyvä suihkuseinä

 Kiuas

 Saunan lauteet

 Lattiakaivo

 Ryhmäkeskus

Hyllykaappi

Vaatekaappi tangolla
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Pyörähdysympyrä.

Asunnoissa ympyrän halkaisia 1300

mm, yleisissä tiloissa 1500 mm
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Markus Karhu
Puhekupla
Autokatokset pois. Kaikkien tukimuurien minimointi. 2 kpl hidaslatausasemia.
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Rakentaja varaa oikeuden muutoksiin.
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Markus Karhu
Tekstiruutu
Sauna/pesula

Markus Karhu
Puhekupla
Yksiö n. 29 m2

Markus Karhu
Puhekupla
Yksiö n. 30 m2.
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Rakentaja varaa oikeuden muutoksiin.
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Rakentaja varaa oikeuden muutoksiin.
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Markus Karhu
Puhekupla
Tämä sisäänkäynti poistuu ja asunnot tulee 2-5 krs mukaisesti. 

Markus Karhu
Tekstiruutu
Kolmioksi

Markus Karhu
Tekstiruutu
Kolmioksi

Markus Karhu
Tekstiruutu
3H+KT n. 65m2

Markus Karhu
Puhekupla
Yksiö n. 29 m2 

Markus Karhu
Tekstiruutu
4H+KT

Markus Karhu
Tekstiruutu
4H+KT

Markus Karhu
Puhekupla
Yksiö n. 30 m2

Markus Karhu
Puhekupla
Vaatehuone/varasto saunan vapauttamaan tilaan

Markus Karhu
Puhekupla
Yksiö n. 29 m2 

Markus Karhu
Puhekupla
Yksiö n. 30 m2

Markus Karhu
Nuoli
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Rakentaja varaa oikeuden muutoksiin.
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Rakentaja varaa oikeuden muutoksiin.
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Rakentaja varaa oikeuden muutoksiin.
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Esteetön oma sisäänkäynti. Kompaktissa alimman kerroksen 
asunnossa on kaikki tarvittavat kodinkoneet ja sopivasti 
säilytystilaa. Lasitettu parveke.
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Markus Karhu
Tekstiruutu
6-8. krs toteutetaan 1-5 krs pohjan mukaisesti

Markus Karhu
Tekstiruutu
Uusi tilanne 59 as. Kpa 48,5 m2.
2860,5 hum2.

Markus Karhu
Viiva

Markus Karhu
Viiva

Markus Karhu
Puhekupla
Yksiö n. 30 m2

Markus Karhu
Puhekupla
Yksiö n. 29 m2 

Markus Karhu
Tekstiruutu
Kolmioksi

Markus Karhu
Tekstiruutu
4H+KT




